90095-4300   -           9 000,00 

92105-4300   -         58 245,87 

92109-4210     -       17 500,00 

92109-4270   -           7 129,12 

92109-6050    -        30 675,90    

92195-4210    -          7 827,24 

92695-6050   -          14 119,29 

Ogółem                  368 745,02     ( słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści 
pięć zł i 02/100) 

w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

wydatki związane
z realizacją ich

zadań statytowych

świadczenia
społeczne na
rzecz osób
fizycznych

Dochody
budżetu
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 36 802,00 36 802,00 36 802,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 30,00